
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Przemyskiego do realizacji zadań ponadgminnych

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji przez Gminę Żurawica zadań z zakresu właściwości Powiatu 
Przemyskiego, dotyczących organizowania imprez ponadgminnych w 2017 r., tj. promocji Powiatu Przemyskiego 
poprzez udział w imprezach i uroczystościach patriotycznych w kraju i zagranicą.

§ 2. Przyjecie zadań określonych w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego miedzy Gminą Żurawica, 
a Zarządem Powiatu Przemyskiego, regulującego w szczególności warunki finansowe ich realizacji - projekt 
porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: B6A74C3A-A09E-4182-A065-2B71FF7784A0. Podpisany Strona 1



 

 

 

POROZUMIENIE 

 

zawarte w dniu ……………….. w Przemyślu pomiędzy Zarządem Powiatu Przemyskiego, 

reprezentowanym przez: 

1. ………………………………………… 

2. ………………………………………… 

przy kontrasygnacie ……………………………………………………………………. 

a 

Gminą Żurawica zwaną dalej „Organizatorem” reprezentowaną przez: 

……………………………………………………………………………….. 

przy kontrasygnacie …………………………………………………………………. 

 

§1 

Działając na podstawie przepisów art. 4 ust. 1 pkt 7 i 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym /j.t. Dz.U. z 2016 r. 814 ze zm./ Uchwały Nr …………………. Rady Gminy 

Żurawica z dnia ……………….. w sprawie przejęcia od Powiatu Przemyskiego do realizacji zadań 

ponadgminnych oraz Uchwały Nr …………………… Rady Powiatu Przemyskiego z dnia …………………. 

w sprawie zawarcia porozumienia i powierzenia zadań ponadgminnych Gminie Żurawica, strony 

zawierają niniejsze porozumienie, na podstawie którego Zarząd Powiatu Przemyskiego powierza 

Gminie Żurawica organizację imprez ponadgminnych w 2017 roku, tj. promocję powiatu przemyskiego 

przez udział w imprezach i uroczystościach patriotycznych w kraju i zagranicą. 

§2 

 

1. Na promocję powiatu przemyskiego poprzez udział w imprezach i uroczystościach patriotycznych  

w kraju i zagranicą w roku 2017 przyznaje się dotację w wysokości 11 000,00 zł . /słownie: jedenaście 

tysięcy złotych/ płatną do dnia 30 czerwca 2017 roku. 

2. Środki finansowe zostają na rachunek w Banku Spółdzielczym w Żurawicy nr: 36 9113  0004 2001 

0000 0127 0004. 

§3 

 

Porozumienie zostaje zawarte do dnia 30 listopada 2017 roku. 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/250/17

Rady Gminy Żurawica

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Id: B6A74C3A-A09E-4182-A065-2B71FF7784A0. Podpisany Strona 1



§4 

Organizator zobowiązuje się do informowania, że zadanie określone w § 1 jest współfinansowane ze 

środków budżetowych powiatu przemyskiego. Informacja na ten temat powinna się znaleźć m.in. we 

wszystkich materiałach, publikacjach, informacjach dla mediów, ogłoszeniach oraz wystąpieniach 

publicznych dotyczących przedmiotu porozumienia. 

§5 

1. Organizator zobowiązuje się przedłożyć rozliczenie prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego porozumienia pod względem rzeczowym i finansowym w terminie 

do dnia 14 grudnia 2017 r. 

2. Do rozliczenia, o którym mowa w pkt. 1 należy dołączyć odpowiednio do rodzaju przedsięwzięcia  

i przedmiotu działania: 

- egzemplarz materiałów reklamowych lub dokumentację zdjęciowa dotyczącą realizacji porozumienia. 

3. Zarząd Powiatu Przemyskiego rozpatruje poprawność rozliczenia dotacji i po stwierdzeniu zgodności 

z porozumieniem zatwierdza. 

4. Zarząd Powiatu Przemyskiego zastrzega sobie prawo dokonywania kontroli finansowej  

i merytorycznej zadań będących przedmiotem porozumienia przez osobę upoważnioną, natomiast 

Organizator umożliwi kontrolę dokumentów, będących podstawą sporządzenia rozliczenia zadania. 

 

§6 

Organizator zobowiązuje się do realizacji zadań wymienionych w § 2 z należytą dbałością o jego 

wartości merytoryczne oraz w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych /j.t. Dz.U. z 2015 r. 2164, ze zm./ oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, ze zm./ w zakresie wydatkowania środków 

finansowych przyznanych z budżetu Powiatu Przemyskiego. 

 

§7 

1. Organizator zobowiązuje się do wykorzystania przyznanych środków finansowych wyłącznie na cele 

określone w § 2. 

2. W przypadku niewykorzystania na realizację porozumienia udzielonej dotacji w całości lub części, 

nienależytego wykonania zadania lub wykorzystania przyznanej dotacji na cele inne niż określone  

w porozumieniu oraz nie rozliczenia się w terminie określonym w § 5 ust. 1, Organizator zobowiązuje 

się do zwrotu otrzymanych środków finansowych wraz z odsetkami podatkowymi w terminie i na 

zasadach określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /j.t. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870, ze zm./ do budżetu powiatu przemyskiego na rachunek bankowy  

w BPS O / Przemyśl nr 85 1930 1318 2740 0701 5854 0016 

 

§8 

Id: B6A74C3A-A09E-4182-A065-2B71FF7784A0. Podpisany Strona 2



Wszelkie dodatkowe, uzasadnione zmiany zakresu rzeczowego oraz warunków realizacji zadania 

będącego przedmiotem umowy, w tym zakresu finansowego, wymagają formy pisemnej i zgody obu 

stron pod rygorem nieważności. 

 

 

 

§9 

W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejszego porozumienia mają zastosowanie 

przepisy Kodeksu Cywilnego. Spory pomiędzy stronami powstałe z tytułu porozumienia rozstrzygać 

będzie sąd powszechny. 

 

§10 

Porozumienia spisano w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B6A74C3A-A09E-4182-A065-2B71FF7784A0. Podpisany Strona 3


		2017-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




